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INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA ' Fecha : 17 de enero de 2023

GOBIERNO DEL ESTADO

diintos Sipodemos

Nombre de la Dependencia Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
Lic. Jaime Luciano Fernandez Chévez 1042949 VI-2022-104-624

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Asistir al evento Blockchain Land y reunidn con el Comité Organizador, para replica del evento en el Estado de Chihuahua.

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
15304 05/10/2022 Estacionamiento OMA LOGISTICA, S.A. DE CV $ 495.00
BBICKW-0000786 06/10/2022 Traslados UBER $ 59.91
91EE4-0000682 06/10/2022 Traslados UBER $ 109.90
43ECB-0000830 07/10/2022 Traslados UBER $ 411.60
ILQCGX-I1-0000219 07/10/2022 Traslados UBER $ 99.96
N/A 06/10/2022 Traslados TAXI EJECUTIVO $ 330.00
Total $ 1,506.37
PASAJES AEREOS
Factura | Fecha ‘ Concepto Aerolinea ] Ruta del viaje Total
Total
Cuenta presupuestal: l Llenar este campo con informacién de la pestafa cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
350892 05/10/2022 Hospedaje FI MONTERREY FUNDIDORA $ 3,184.00
DY 19768 06/10/2022 Consumo CALPAMEX $ 171.00
GJ468217 07/10/2022 Consumo JUNIOR FOODS $ 125.00
486 07/10/2022 Consumo AZUCARY CANELA JJ $ 87.00
35002686 05/10/2022 Consumo CENTRO INTERNACIONAL DE NEGOCIOS $ 150.00
2108 05/10/2022 Consumo” RESTAURANTE SAN CARLOS $ 772.43
>
9355 07/10/2022 Constimo INTEGRAL DUAL $ 205.00
SNOIQ 56376 06/10/2022 Cofisumo CAFE SIRENA $ 79.00
Total $ 4,773.43
Cuenta presupuestal: | ' Llenar €ste campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la C
que desemperie; que los datos contenidos en este formato 50:?*/1;‘05 y que estoy enterado Total Gastos $ 6,279.80
de /as sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por éf incumplimiento de /a (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 6,850.00
Comision como por la falsedad de los datos asentados /
Importe a reembolsar (-) $ 570.20
Autoriza ; / Revisa Beneficiario(a)
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OMA LOGISTICA, S.A.DEC.V

Factura
OLO1112061Y2
Serie Folio
KCUU 15304
Fecha y hora de emision
10/10/2022 13:19:40
601 Régimen General de Ley Personas Morales Lugar de expedicion 31390
Informacion del Cliente Uso del CFDI Informacidn adicional
GEC981004RES5 GO03 - Gastos en general No. de Certificado: 00001000000503263115
R.F.C.: GEC981004RE5 Moneda: MXN Met‘oéc.:lde Pago: PUE - Pago en una sola
exhibicién
Orden de Compra: Forma de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito

Condiciones de Pago:

SECCION DE CONCEPTOS DEL COMPROBANTE

Cédigo Descripcion Cantidad Clave Valor Unitario Importe Descuento
Unidad
000-00001 Pago de Estacionamiento 1 E48 $ 426.72 % 426.72 % 0.00
Codigo SAT: 78111807 Impuestos: * IVA 16 % $68.28
Sub Total + Impuestos Trasladados . Impuestos Retenidos - Descuento = Total

5 42672 VA 16% $68.28 $ 0.00 ig 495.00

SECCION DE TIMBRE FISCAL

R.F.C. del PAC Folio Fiscal No. Certificado SAT Fecha y hora de Certificacion

SNF171020F3A 86b84998-2101-48d1-98d7 41821 2dna 145 00010000004 14211380 10/10/2022 1411941

Sillo Digital del Exiisor: Se ital da : Cadena Original del Complemento de
9 aHee 06 gl aol SAT, certificacion digital del SAT:
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Este documento es una representacion impresa de un CEDi ver. 3.3.
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Factura: BBICKW-I-0000786
Fecha de Expedicisn, 0-19712:56:07
Lugar de -

Tipo de Comprg

EMISOR RECEPTOR
ROBERTC GONZALEZ GONZALEZ ("(‘P}FR’\IO DBl CST\{"O DE CHIHUAHUA
RFC: GOGRB40916MGS : GECY8100C4RES

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingreses a U‘u(} CFDE GO3 - C::zsios en general
traves de plataformas tecniologicas Domicilio Fiscal 31350

Régimen fiscal: 803 - Perscnas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad . . Descripcion V.Unitario _l}npuestns
! £48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RE'\ITA DE :
1 | Unidad de | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE ; 48.37 002-IVA 18.00% 4837
c‘és';fi\cfo - TRANSPORTE DE PASAJEROS) : e 7.74 o

EE Eiﬂ"‘

» 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE : g
" . XNA-ND  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE , i 002-IVA 16.00% 3.8
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) i e 0.52 <8
CUOTA DE SQLICITUD . ‘ '

(WX}
N
[52}

Importecanletra .« @ 0 0 \ Subtotal 51.65
CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 93/100 M E\/};@ M 8.26
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exmbicién o L Descuento 5.00
FOF;{M ée pago: 011 Efective | Cuenta: '\!A ., ‘ A Total 39,81
Trasiados
Impuesto Tipo Factor . Tasa o cuocta importe

002 Tasa 16.00% §.26

Ohservaciones:
Viaje: 2022-10-06, MONTERREY

documento es una representacion impresa de un CFDI
s fiscales al pagoe

TRIP UUID: b3fd2a5e-8bbb-4031-a466-dabe2a515¢6 CFDI 4.0 emitido 2 trave

Namero de Ce 835998

0 SOSFBE2FEFAA
ficado SAT: §0C 00804204441
RFC Proveedor de Cer‘c%ﬁcacéég : u/f.} 10412778

Sello del SAT :
: g7h 01p Avi ch7erfzkeGU a1lymKEPCUR ALK DY, M

]‘yLYOdtifo \J'b!w#S HAALWL 'iFépUS%"bUfm?CbKKSHK%Bz};aMScst'
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Uber

Gracias por elegir Uber, Luciano

Esperamos que hayas disfrutado i viaje de esta noche,

Total

8 de octubre de

59,91 MXN

Tarifa del visie

Subtotal

Cuota de soficiiud

*IVA incluido
Pagos

fi@:\? Efectivo
B/10/22 12:38

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Roberto

UberX 4.84 kildmetros | 11
min

I 12:23 | Avenida Miguel Alerndn 108, 10 de Mayo, 67123 Guadalupe, Nueve Ledn

12:35 | Cinlermex, Av Fundidora 501, Obrera, 64010 Monterrsy, N.L., México

L2 tarifa no incluys los cargos que puade cobrar W banco. 81 ienes preguntas, consulia directamente a w banao.

e
| 1
1w
!
i
Saamrare

56,10 MAN

56,10 MXN
VXN

59,91 MXN

L

024 .



Factura 91£E4 90(){(}6:82

EMISOR
EDGAR FILIBERTC PALACIOS AVILA HUAHUA
RFC: PAAETS(08L0KLZ #L3 SARES
& Régimen de las Actividades Emipresa S Con iNgresos @ USO CFDE GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnologicas Domicilio Fiscal 31350
Régimen fiscal: 803 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cantidad Unidad ' ~ Descripcion . M. Unitarieo  Impuestos = Importe
£48 - ?781]’.1808 - AL_QUELER DE VEHICULOS (RENTA DE ‘ )
1 S VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 2958 002-1IVA 16.00% 5958
.7  TRANSPORTE DE PASAJEROS) - 14.33
servicio el { |
- 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE .
1 - VEHICULGS, SERVICIOS PRIVADOS DE : 516 002-IVA 16.00% 5.16
v ' TRANSPORTE DE PASAJEROS) : U 0.83:

CUOTA DE SOLICITUD

_ Importe con letra . e Subtotal 94,74
CiF’\W} NUEVE PESOS CON 207100 MXN . VA 15.16
Mmodﬂ Pugo PUF Pago ent ma sola ’wmb.cm 1 Desc&ents ) 0.0
Forma de pago: 01 - Efectivo 1 Cuenta: NA ! Total 109.80
Trasiados
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
502 Tasa 16.00% 15.16

Observaciones:
Viaje: 2022-10-06, MONTERREY

documento es una representacién impresa de un CFDI
s fiscales al pago

Moneda: MXN

TRIP UUID: 688d938%-8007-4e05-af9f-b5%¢h3ccl058 CFDi 40

( vaO)G‘wMW!Mﬂ
’%FC *’{vatd"l de Certificacion: CVDL104127F6

4TXV7Z&’ZW 2/!“("NJ§N:EE; jm \’QD?\” D"t’j6959t4"+0d&’17¥o&.t

] Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

BFATFBE7]2027 5 5:00 2 RAREN 24

RiA



Uber

Gracias por elegir Uber, Luciano

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 109,90 MXN

Tarifa del vigie

Subtotal 103,92 MXN

Cuota de soficitud 588 MXN

*IVA incluido
Pagos

_ Efectivo

109,90 MXN

B80/22 1542

Visita la pagina de viaiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Edgar Filiberto

UberX 8.84 kitdmatros | 20
min

15:21 | Cot Obrera, 64010 Monterrey, Nusvo
15:41 | Eugenio Garza Sada 2501, Gran Usuario instituto Tecnoidgico de Estudios Superiores de Monterrsy, 645849 Monterray

La tarife no incluys los cargos que puede cobrar W bance. Si tienes preguntas, consuila directamenia a tu bance,



Factdra. 43ECB-0000830

Fec 2022-10-18712:54:27

Lugar de Expedicion: 64280 -

f IONTERREY, NUEVD LEON
T!{)O-.L Comprobanta: |- Ingreso
Pégina 1

EMISOR RECEPTOR
JUAN PABLO BARRON HERNANDEZ :C
RFC: BAH]580725AZ4

625 - en de las Actividades Empresariaies con ingresos a
través de piataformas tecnologicas

Cantidad Unidad . Descripcion . V.Unitario  Impuestos
: c4g. 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE | :
- VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE ol 002-IVA 16.00% )

44.; j 44.2

1 'Unidad de rp,ncpORTE DE PASAJEROS) ' S5 55.08 a3
Servicio | .. Tarifa H H

, ; 78111858 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE : 1 _
. XNA-NO VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE | EE 002-IVA 16.00% 158

® | APLICA TRANSPORTE DE PASAJEROS) : HHet 1.69 e

CCUCTA DE SQUICITUD

Importe con letra

CUA?”ROCEENT(.)S OM”E' %SOS CON 807100 MX%\E i VA 56.77
{Lrodo Pago: ?JF Pago en una xaia exhi bqo i Descuento - 0.00
Forma Je pago: 01 - Ff—mttvo | Cuenta: NA : Total 411.60
Trasiados
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 56.77
Observacionas:

Viaje: 2022-10-08, MONTERREY

> documento es una representacidn impresa de un CFDI
Efecios fiscales al pago

Moneda: MXN ’
TRIP UUID: a8736559-1259-4161-9441-621¢

10680d4

G000 ‘00036504"’94&41
ficacidn: CVD110412TF6

RFC Proveedor de C

Sello del SAT
GKMEgZS0+PXER SwaHW . ;

OVDZLRO;}W vMdn

Wl’ilttb(.suid XKF“C%OH

\(,/L}Q}Vk. G/ f:—\ZL
xBwekzRATY



Uber 7 de octubre de 2022

Gracias por elegir Uber, Luciano

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 411,60 MXN

Subtotal ’ 399,37 MXN
Cuocta de solicitud 12,23 MXN

*IVA incluido

Pagos

s

Y Efectivo
Soimmed

7110/22 2148

411,60 MXN

Visita la pagina de viaies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Juan Pablo
UberXL  22.25 kilometros | 27

Metropolitano 30, Fierro, 84580 Monterrey, N.L., ¥

I 21:19 | Av. Churubusce

21:48 | Carr Miguel Aleman Km 24, Apcdaca, 88800 Apodaca, Nuevo Leodn

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes pregunias, consulta directamente a tu bance.




Factura: ILQCGX-1-000021¢9
Fecha de Expedicidn: 2022-10-19712:35:12
Lugar de Expedicion: 67260 -

Tipo de Comproban - ingreso
Pdginalde i

EMISOR RECE?TOR
JORGE IVAN BRIONES RUIZ DEL F‘%TX?‘O DE CHIHUAHUA
RFC: BIRJ750820QK5 ? !

625 - Régime
través de platafo

e las Actividades Empresariales con ingresos @ Gastos en general
nas tecnologicas Domicilio Fiscal 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad = Unidad Pescripcion _ V. Upitario = Impuestos
: cig. /8111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTADE f
ST VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE ; —_— 002-IVA 16.00% —
0 Uiﬁfﬂie ' TRANSPORTE DE PASAJEROS) , 8281/ 13.25 G281
SEEEY  Tarifa !

178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

1  XNA-NO VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE ; 5 36\' 002-IVA 16.00% 3.36
’ APLICA | TRANSPORTE DE PASAJEROS) ! =R 0.54 ’

CUOTA DE SOLICITUD

Importe con letra ' Subtotal 86,17

N()VE‘NTA Y NUEVE PFSCS CON 66/100 MXN : VA 13.7¢
Mﬂ*gdﬂ deo FJF Pa go en una sola exhibicién k Descuento 3.00
 For ma de page: 28 - Tu',ctd de débito | Cuenta: NA [ ) Total : 99,95
Trasiados
impuesto Tipe Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 13.78

Ohservaciones:
Viaje: 2022-10-08, MONTERREY

sre

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Efecios fiscales al pago

Moneda: MXN

TRIP UUID: 37871d61-¢318-4¢60-BeZa-500d1474de34

Nimero de Certificado: uymmo )uofxeﬂa&@ﬂ’%«

bl UAtr‘(vS
fDowl.Y/A3KD
B¢ FMN%’k\JPCJZRVk;}W
csmCEF25i1358v/A0

WVVykulym0azy¥88TgO0
JobFSnZXANKIRTGWD( ‘&evc}ZdYIE)?AL




Uber

Gracias por elegir Uber, Luciano

Esperamos que hayas disfrutado tu viaie de esta noche,

Total

99,96 MXN

Tarifa del viaje

Subtotal
Descusnios v ajustes

Cucta de soliciiud

*IVA incluido
Pagos

R Banregio +++1903
8110722 05580

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jorge Ivan

UberX 5.27 kiidmetras | 17

min
19:03 | Dr Coss 445, Col Centro, 64000 Monterray, Nueve Leén
I 19:20 | Av Churubusco Esq Prot Av Maders 764, Cof Fierro Monterrey, 84580 Montarrey

La tarifa no incluys los cargos que pueds cobrar u banco. Sitienss pregunias, consulta direciamente a tu banco.

Y

S9.00 MXN

99,00 MXN
-3,05 MXN
4,01 MXN

99,96 MXN



TAXI EJECUTIVO

Guia de Turistas 2
Se aceptan tarietas @ “visa DIA MES ANO
de credito rcar : RECIBO DE

TRANSPORTACION

Aéropuerto Paseos Turisticos Servicio Foraneo
Mensajeria Por tiempo

ANOMBRE DE: 1U0CTiAN~D

DE:

A:

NOMBRE DEL OPERADOR:

v
Y
)

UNIDAD .
NUMERO TOTAL §

v
v




Expedido en OPERADORA EMPRESARIAL DE CHURUBUSCO

f’ CALLE CHURUBUSCO 701 AV. RICARDO MARGAIN ZOZAYA 335 PISO 15 ORIENTE
FIESTA INN. COLONIA FIERRO MONTERREY VALLE DEL CAMPESTRE SAN PEDRO GARZA GARCIA
HOTELES BUSINESS €LARS NL MEXICO 64590 NUEVO LEON MEXICO 66265
OEC061207927
FI MONTERREY FUNDIDORA FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000504580956
Contacto hotel : 8181260500 Fecha de Emisién 2022-10-07 03:38:00
Email Hotel : gshfimtx@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000504041684

Folio (UUID) 4FEQ7B1D-C84A-42F4-ADFC-D9A2C389981B
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2022-10-07 03:38:09 Folio (xml):350880

Exportacién 01

DATOS DE FACTURACION

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31350

Régimen Fiscal : 603

Huesped : FERNANDEZ CHAVEZ, JAIME LUCIAN

Estancia : 20221005 20221007 Folio : 253757 -0 HAB : 721 Reservacion : G 2357 2
Cajero : SMG Formato de Factura : 00 Referencia : FIMTX 287092
Contra Code : G1LRCX Compaiiia : GOBIERNO DEL EDO DE Agencia : CUS018792
CHIHUAHUA
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 2600.00

Objetc Impuesto: 02

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $416.00
Base: 2600.00

Sub Total
IVA(0.16)
) ISH
*** TRES MIL NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. *** Total Facturado
Método de Pago : PUE
Forma de Pago : 04 PaidOut :
MONEDA : MXN Propina :
T.C: 1 Total a Pagar :

Sello Digital del CFDI

a+EuirszDxAQv81aTCYTQOAUjwII2F7S4TleUEoM7I4VFH2RYZwWNxyq797 Fb7wxuNyggD/Cm4i635zjdC4icCuhWkNAzb2A7IWBfzFOpzUIul6lz3AD3atwlpF CcMy 1
Upcte3NIOA1cUibt6WdEKAIWxIbcdY +uQPJGIDZdPKOhbNgGIGO9/ILIOAF RHI46bsbJeO6A +NFs52gDnmAoMrPOnSeddB5nc5sGmN6a3KzLMDbzPcVUzYnV/24xW
xbcUVU2uvBqdMS8tUzqdkaul j7809UJ/3ssQuC/YKWhVmdIASlups8oKIpNlykbwv1M3iRQCmpeeC/X7AMETLsQVbw==

Sello Digital

ePGpMvJGnFKOO0ZYYdkegBJ5GjpXkPiy8kpyHmMEHWpPRCTmB8z4HzZ/koEQ20uPoZRSsomFqOSY SA+Gsmy5XI3gWQBqgris WWONJQ210vby8Qo2vRK3jChxo
352JM40gsebxk58NaQS9vaKv2gX6hwnGKcN8JANbRK867M7al75hwDY11wKUA/0108ufrPq0Sde TVY84Gzv36u5Un6Fybxci2uCkOSmwYwjPSmdSg20nWivkMX
T6+EubBqodEZU/I9CI9J7dSWhdAAAEhzQBXMXVvCt6dJX8h9DUCYkJHSUNnzvMAKIRWQP4ISCK|DjtlovhMXzZi[fEB5g67 GYfxyQlIA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.1]4FEQ7B1D-C84A-42F4-ADFC-DIA2C389981B|2022-10-
07703:38:09|EFA100217SU5|a+EuirszDxAQv81aTCYTQIAUjwII2F7S4TleUEoM714VFH2RYZWNxyq797 Fb7wxuNyggD/Cm4i635zjdC4icCuhWKNAZb2A7IWBfzF
OpzUlul6lz3AD3atwipFCcMy1Upcte3NIOA 1cUibt6WdEKAIWxibcd Y+uQPJGIDZdPKOhbNgI G99/ILIOAFRHI46bsbJeO6A+NFs5zgDnmAoMrPOn9e4dB5nc5sGmNG
aaKzLMqtégiﬁVUzYnV/%xbecUVU2uv6qdMSBtUzqdkauLj7809UJ/3ssQuC/Y KWhVmdIA5lups8oKIpNIykbwv1M3iRQCmpeeC/X7AMETLsQVbw==|000010000
0050404

Si su factura presenta algun error, podré solicitar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emiti6 este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a OPERADORA EMPRESARIAL DE CHURUBUSCO
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to OPERADORA EMPRESARIAL DE CHURUBUSCO

Importe
2600.00

2600.00
416.00
78.00
3094.00

0.00
90.00
3184.00




emisor: CALPAMEX

RFC: CAL1312055U6
Receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RES
Régimen: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio: 31350
Uso CFDI:  GO03-Gastos en general

Moneda:  MXN
Forma pago:  04-Tarjeta de crédito

Método pago:

Clave Producto/Servicio
50192501-Emparedados

frescos

50202301-Agua

50201708-Bebida de café

Traslados:

Total con letra:

Sello Digital d

Sello Digital del SAT:

PUE-Pago en una sola exhibicion

Cantidad

Clave Unidad/Unidad

el CFDI:

CEDi: I-INGRESO . :

Folio Fiscal:
No. CSD:
Fecha:
Expedido:
Régimen:

Serie/Folio:

Exportacion

3AA2B426-1338-45B7-B2F4-63BCEBF08325
00001000000514560239

10/10/2022 01:09:19 p. m.

Guadalupe, Guadalupe, NLE, CP 67123
601-General de Ley Personas Morales

DY 19768

01 - No aplica

Deseripcion
TORTA DE HUEVO CON CHORIZO (02-

d -Pieza - 9487
1.0 HB7-Pieza Si objeto de impuesto.) >
1.0 H87-Pieza - AGPA NATURAL 600 ML (02-Si objeto 94875
de impuesto.)
1.0 H87-Pieza - .CAFE CON LECHE {02-Si objeto de 94875
impuesto.)
IVA $23.58 (Tasa 0.160000) Base $147.42

CIENTO SETENTA'Y UN PESOS 00/100 M.N.

Nota Venta

Valor Unitario
$79.31 $79.31
$28.45 $28.45
$39.66 $39.66
Subtotal:

Total Traslados:

Total:

Descuento

$0.00

$0.00
$0.00

$147.42

$23.58

$171.00

S20Cpn9TIEL7ThBWErZjOmtTrndjIB525t9+TI+2Sdk02sjHygETQg5GXeucEPEAaaGu+weyZWMWO0zMwn9QS5YIXpzmpl 7aGNGMuY12H6EGOrVhHeyCwaex7y+in

dOInV8p9RFOTRDO6SdeVHWMTcRhdF4hQdbnSGCCSF4IfOrva7NligVUG+iNEGNNY+4A72fOqx1x0aW5IdBAIINVX7hYfOOLduRrAcOVbXg5Y QMVWXvE0CBP
2itBBzqrqf7CzEhUSWRZOgXNr+800YAx0tRa2T5aWktsS510DylLOFns6D6Y3v6uOR+5b06ppUwWV3ig9r/LyuLOxXg3LinplT7zA==

COugEUSd1VFLbCI5+0+6XFO11U7vHZIWNKDdIFrSwks5xm2GbC00S32wf6DgI2hONiP7c9bmTNw1dY6qom5sWGtYPS1wmAmwdjFamKMGWiSxV2X7hgNdu

N8UhNso2VSVLABM6E0+vhjuyNljrwlWio06mSYN7HfUIS8jPvkBcUPKSBFDMecMz+QcTiyfHm8tSpXDBrgVps+R8v729qe6MMvcYy2iwFBUrDW+RIW7Eanau)
qC/oRxBsL7ZzjSWjfHXEdPf2fSOWA2lgpyO+sjCF8IUSDWPXTgVArjCDzkslzrvmck34n0xKhHThHWKc3aMcEpzYXEmEzg9QMH44sGuA==

Fechay hora de Certificacion:

RFC del Certificador:

Efectos fiscales al pago

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Folio Fiscal:

No. de serie del certificado del SAT:

@ Cadena Original del Timbre Fiscal Digital:

| [1.1[3AA2B426-1338-45B7-B2F4-63BCEBF08325( 2022-10-
10T13:09:20 | EEL961104G96 | SzoCpnITiEL7hBWErZjOmtTrnd;jIB525t9+TI+2Sd k02sjHygETQg5GXeucEPEAaaGu+weyZWMW0zMwn9Q5YIXpzmpl
7aGNGMuY12H6EGOrVhHeyCwaex7y+indOInV8pIRFO7RDO6SdeVHWMTcRhdF4hQd bnSGCCS5F4IfOrvaZNliqVU6G+iNE6NNY+4A72f0qx1x0aW5s!
dBAJINVX7hYfIOLduRrAoOvbXg5YQMVWXVE0CBP2ItBBzqrqf7CzEhUSWRZOgXNr+800Y Ax0tRa2T5aWktsS5loDyILOFns6D6Y3v6uOR+5b06ppU
wWv3ig9r/LyulOxXg3LnpIT7zA==| 006001000000506194045| |

00001000000506194045
10/10/2022 01:09:20 p. m.

EELS61104G96

Powered by EDI Mex

www.edimex.com.mx

3AA2B426-1338-45B7-B2F4-63BCEBF08325

(RP_0112_Factura_LBBO)

Pdginaldel



CD%PHUER%TE SIHPLIFICADO

L0S BISQUETS BISQUETS OBREGON
R.F.C. :CAL131205506
REGIMEN DE TRIBUTACTON:
REGIMEN GENERAL DE PERSONAS MORALES
EXPEDLON EN;
AVENIDA MIGUEL ALEMAN 110
CP:67123 COL. DIEZ DE HAYO
NUEVO LEON GUADALUPE GUADALUPE MEXICO
CHEQUE: 94875 Fecha....... 106/10/22 Ho

HESH........: 24ﬁ Personas.: 1

Cant Producto P. U. Importe
1 TORTA DE HUEVD CON € 92.00  92.00
1 AGUA NATURAL 600 ML  33.00 33.00
1 CAFE CON LECHE 46.00 46.00
Tot .Productos 3
Total: $1?1.00 )
(CIENTO SETENTA ¥ UN PESOS 00/100 M.N.)
TOTAL CON IVA INCLUIDG
FORMA DE PAGD  IMPORTE  PROPINA

TARJETA CREDITG 171.00 0.0
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ > 17100 0.00

SU PAGO: ... 171.00

actura por Internet
UF![

wwi . 1bbo.com.mx/factura

SleugsaL: 8

Wil A

(Comprobante simplificado de operacion %
con Pubiico en General de acuerds a la
regla 2.7.1.24 de la Resolucion
Miscelanea Fiscal para 2018)

¥ % % %
PARA FACTURAR SU CONSUMO FAVOR DE
- GOLIC. EN CAJA AL MOMENTO DF S PAGO
¥ % % %
Tienda: AUTOMATICO
Usuario; CAJERD CAJERD
FORMAS DE PAGO:
TARJETA CREDITG 6004




JUNIOR FOODS
JFO801024SX4

UU!D

& C.afld' gf Régimen fiscal 462095BF-3436-4583-BC1B-9B9D2C517CE1
®  601- General de Ley Personas Morales

Fecha de emision
10/10/2022 02:09:58 p. m.
Lugar de emision

64010

Exportacion

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

01 - No aplica
GEC981004RES P
Version
Uso de CFDI Domicilio  Régimen Fiscal 4.0
G03 - Gastos en general 31350 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Orden de compra Nota de recepcion

, @
1 90101503 E48 - Unidad de Consumo 02 107.76 : 107.76
servicio
Impuesto  Trasladado IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 16.00 % IMPORTE: $17.24
Subtotal 107.76
IVA 16.00 % 17.24

CIENTO VEINTICINCO PESOS 00/100 MXN

Método de pago Forma de pago Condiciones de pago

Moneda / Tipo de cambio
PUE - Pago en una sola exhibicion 04 - Tarjeta de crédito

MXN /

Documentos Relacionados

Tipo de relacion 04 - Sustitucién de los CFDI previos
UuiD
0AFB871C-8395-4ABF-9617-9B9D2C51980F

L1
i
i

oy

No. serie CSD SAT Fechay hora de certificacién No. serie CSD emisor ax
00001000000505211329 10/10/2022 02:09:58 p. m. ; 00001000000505336462 E . E
Sello digital del emisor . .
JFMVtOrrrhx80jePUXMJEMFD2K7 ejfXIFfZDkNS2U/KigSEWKOA4oShMefyi8H1 G+WryWoXwvIOlxHIVUAOTmulAd7xPnZAWjcksS BwTsPamiD 2J+ztdAn1ohayPJ+PHMNZ1uZ "=
0h00bZyt2A0waP8RWIjhnKWD/048uX3UKWIO843iauW75M5vHFjyYoNVoOdhZAGmAIpX1s0amTFFNdCKPUpYI7MJVvih Tal Xhor TJ82ejU+g7wab3ubgoRzmrN260kNvQwi TmeqiCRIG 4 ey
77QFtvQuNYr5p3a+rHenwm7uNOUgxirV5gAM+/6WQ== . -
Sello digital del SAT o o sl
aZOClIXaQZWlE+BXZq1IvNIzXPNzkaWGF5xQBmek521MQY4bg]qo/xhD49$/F2qquR069nl7RQnOLPL(ZLJyYYM7ZZ7z7vE0BBGQmRZrnMFDTY7RceXSJDnydW\OZLZBDlejmlrMPudeBGC -
NJ1bUrRH7+U4kyE4m=+/Tj4 Xbj/sJNiH+V70MbKliowaHWIXAuSmh20MNySWCNKZ60g T8l ATsn3/1V+syCm2BoY+nMs7d4 EPWUPOGs +LWb/U49+/qY 6BCROGtbW/ESEISLa82CVmGZF DobASYws
AXODFPFWEOWdIhEiHbFWBJ24MKC0o9eKX3MKLng== -
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT E C g ]
-
|11.11462095BF -3436-4583-BC1B-9B9D2CE17CE1[2022-10- . F

10T14:08:! 58|1NTDZD124V62]JFMVtOmhxSOJEPUXMJEmFDZWe]fX.IFfZDkNSZUIKIQQEWKOAAuShMefyIBmG+WryWanvIOIleVuAO7mulAd7xPnZ Wijck: 2J
+ztdAn1ohayPJ+PHMNZ1 uZoh00bZyt2A0waP8RWIrjhnKWvDY048uX3UKWIO84 3iauW75M5vHFjyYbNVoOdhZAGmAIpX1 sOamTFFNdCKPUpYI7MJVthTaLthrT.I92e]U+g7wab3ubgoR2mrN26n
kNvQ\MSGnBauTmeqlCRQGWQFNQuNYrSpSaﬂHcnwm7uNOngerSgAM+IGWQ==[UOOO1 000000505211329||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 1de1




Carl's Jr Fundidpra
Av tundidora 700 Local Obrera

Junioe Fftd% 5.4, de C.V.
FLF.CL JF0-801024-534
BLVED L ANTORTO L. HOBHl UEi
#3000 P'“J 20 C.P. b465
MONTERREY, HUBVDD lLUN
D lnuuwbta.1101396
Av, Fundidora # 700 Col. fhrers
Monterrey, N.L. CP 84010
Suc . f"‘und iddara
Mesa # Jﬁ'}
TIOKET#: 2,252,363
Serv: FABTOLA ISABEL #0Tnd o3
L]ffil:f 1ﬁﬁ? 11-1Fﬂ 1

(an1 ED llpC'dﬂ lbaL
i LB S0 i"\lllldur' ll)N .J“JLSTZ’) (J\J

1 0B CAFE $0.00

1 JAMON DESAYUNG  $0.00
1 PAPAS HASHBROWN $0.00
1 NU 4ﬂud d? $0 UU

{utaﬁ Netu $107.76
VA f?f Zd
T AL ‘iBl,,,uf}f;
CamMBio: 0O .00

farjels Bancaria$izs. oo
FrEFpbbR bbb R

Quisramos su Opinion
Instruceiones al reverso del ticket

PRk R b AR R kA R

Encuentranos en tu App Favorita
Rappi

ST e S PR 3 C PR S E TS FE ST SR

FERR RO DR R A A
Bl Ticket solo se pusde facturar

el wismo wes de su consumo
R RO R ek R R R kR A
PASGS PARA FACTURACION
1.~ Obleneria solicitandola al personal
en la sucursal
7.+ Entrar a nuestro portal de internet




v , ; o
Software ampresanal fach v sompleto

Emisor
AZUCAR Y CANELA J J

RFC: ACJ930121N48

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Serie: AIMTY
Folio: 486
Fecha: 10/0ct/2022 14:26:27

Lugar de expedicién (C.P.) 15520

Método de Pago

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio:

S/N LOCAL D 5-B -0 Pefion de los Bafios Venustiano Carranza Ciudad de

México México 15520

Receptor

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: GECS81004RES

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Exportacion: 01 - No aplica
Domicilio Fiscal: 31350

" “Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA 601 Obrera Chihuahua Chihuahua México 31350

Tipo de cambio: 1.00000

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Informacién del CFDI Global

Periodicidad Meses Aio
Informacion de cancelacion
Motivo de cancelacidn:
Folio relacionado:
[Cantidad’ Unidad | Clave Unid ' Clave Prod/Ser Descripcion Valor unitar | Descuento | impuestos
: ¢ ad SAT vicio ! io :
106™ “PIEZA T H87 - Pieza 150181901 -Pan " Cinnabon Ciassic Roll $87.00 . $0.00  IVA, -Importe:
i fresco : : i 0.00 i

Tipo de relacién:

Total con letra:
ochenta y siete Pesos 00/100 M.N.

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:

Subtotal: $87.00

Descuentos:
ILE.S.P.S $0.00
I.V.A.16% $0.00
Retencién I.S.R:  $0.00
Retencién LV.A:  $0.00

: PUE - Pago en una sola exhibicion

importe

$87.00

Total: $87.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal:

No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificacién:

00001000000511566975
FFF1E069-AB77-4751-BESA-B63D724E5723
00001000000505142236
2022-10-10T14:26:30
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FACTURA (I - Ingreso) Folio fiscal

- - - E-550BB996914C
CENTRO INTERNACIONAL DE NEGOCIOS MONTERREY OE2CEF2E-44D2-11ED-98BE-550
AVE FUNDIDORA 501 No. de Serie del Certificado del C8D

OBRERA, MONTERREY 00001000000505227295
NUEVO LEON, MEXICO CP. 64010

Codigo postal de lugar de expedicion:64010 Feetayataas st

i . RFC: CIN8912264L5 2022-10-05T12:20:49
CINTERMEX Cadigo de régimen flscal_:603 . Folio
Personas Morales con Fines no Lucrativos
FC 35002686
CLIENTE
RFC GEC981004RES
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USODECFDI G083 - Gastos en general
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $129.31 $129.31

Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $20.69

Total con letra 4 SUBTOTAL $129.31
CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. by
DESCUENTO $0.00
Observaciones
IEPS $0.00
IVA 0 % $0.0000
IVA 16.00 % $20.6900
TOTAL $150.00

Forma de pago 04 - Tarjetas de crédito Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Condiciones de pago 0 dias

Sello Digital del Emisor

cx+0p3YUQkjnqI2hPznG3dUZLp+25zkIKEmpd55DY/RZ+SPOKSM1qoft2wbpuphw21Yzq0QuXSA/LWWE GFVMw/xgEJCECLA9ZGqXT/O/QATY xgnhLEMXAbaWGgl/m3ZLvP7cB3rmxw2h3INQ
vhy80ak9QJXV5UumtdEjdqqoEZ25aW0IG2ncKLauptWi11mXXWywjRKCdkNcsNzhmiU9Y Glti+ia6JhC7 XiZCN3BqPNy3CGupuZ5krwR/XpDmxudhS1010GfgF QQULUE/qrYPda70fligachipYE
caMQ/9HM7B7}S1/90y7d0+u5WieoS2Q7giyVpjABQSIOGIRA==

Sello Digital del SAT

XcRISIDIUoUUZUrS+dEIE3uBEdowr0CrRPStx5AnEPZRaOXpSB/2GOTZZouPDwKyzJLki60LgsINXT8aGVHVkowJozjClowAqQbhQ+pavF4g6n9ZY8OW8UcDbigpO/a+51gSbXENkeh9ZDhol
g2tSbwawcB9qjuGytCZVzJKvk2urmgDkYiMBKGIUZ/v/afMN/Sk1VTwTTqO6Rdej1FMGfbvGr49k6HOnwdIOg2JcYDQgXJg+XtURS/Zq2eMCu50Sq64eD 1XphGwmFmst8bGaF xk7qrs7cP3gJZ
pi+xwToxMWJIMTAAXIsr52KGW9IF3bbStct30U+bv7iJPdwDbg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

[|1.1]0E2CEF2E-44D2-11ED-98BE-550BB996914C|2022-10-
05T12:35:47|EME000602QR8|cx+0p3YUQkjngl2hPznG3dUZLp+z5zkIKEmpd55DY/RZ+SPOK5M1qoft2wbpuphw21Yzq0QuXSA/LWWE GFVMw/xg
EdCEcLd9ZGaXT/O/Q4TYxgnhLEMXAbaWGgl/m3ZLvP7cB3rmxw2h3INQvhy80ak9QJfXV5UumtdEjdqqoEZ25aW0IG2ncKLauptWi11mXXWywjR
KCdkNcsNzhmiUYGlti+iabJhC7XiZCN3BqPNy3CGupuZ5krwR/XpDmxudhS1010GfgFQQULUE/qrYPda70fligachlp YEcaMQ/9HM7B7jS1/90y7d0
+u5WfeoS2Q7giyVpjABQSiI0GtRA==|00001000000505600468]|

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505600468

Fecha y hora de Certificacion 2022-10-05T12:35:47

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



T ey —

CINTERMEX
Ticket de Pagado
Venta para Llevar )

CINTERMEX
CENTRO INTERNACIONAL DE NEGOCIOS
MONTERREY AC.

Av. Fundidora 501 Col Obrera Monterrey,
Nuevo Ledn 64010
CINBG122641.5

83696060

Movimiento: 37788
Fecha operacion:

Orden: 86
Personas: 1
Cajero: Oziel de Jesitis Martinez Cossio
Hora Entrada: S——. T
Cant. Descripeicn Importe

D TACOS DE GUISOS A FSCOGER $80.00
1 AGUA PURIFICADA 355 ML CARTA  $34.00
1 CAFE AMERICANG $36.00

Articulos: 7

Subtotal: $129.31
IVA: $20.69
Gran Total: $150.00
_CIENTO CINCUEN TAPESOS 00/100 M.N.

FURMAS DE PAGD
Nombre Monto Propina  Cambio

8000 $000

Tarjeta de cradite $150.00

Terminal; 5 - PDV4
Fecha impresian. 051012022 10:49:08

Codigo de facturaciin 271 005037788192526
La Techa limite para facturar esie cket &s el dia Ultimo
del mes

Powered by Wansoft v.20.0.4 3




SAN

CARLOS

— MORONES PRIETO —

FACTURA (I - Ingreso)

RESTAURANTE SAN CARLOS

AV. MORONES PRIETO 2803 2803

COL. LOMA LARGA, MONTERREY
NUEVO LEON, MEXICO CP. 64710
Codigo postal de lugar de expedicién:64710
RFC: RSC800625B62

Codigo de régimen fiscal:601

Folio fiscal
AB3BE00A-4587-11ED-BDF1-215370227E68
No. de Serie del Certificado dei CSD
00001000000506020058

Fecha y hora de emisidn

2022-10-06T10:00:43

Folio
General de Ley Personas Morales
A 2108
CLIENTE
RFC GEC981004RE5
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USO DE CFDI GO03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350 ’
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 101, Fecha orden: $665.89 $665.89
2022-10-05
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $106.54
Total con letra SUBTOTAL $665.89
SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 43/100 M.N.
DESCUENTO $0.00
Observaciones
IEPS $0.00
IVA 0% $0.0000
IVA 16.00 % $106.5400
Forma de pago 04 - Tarjetas de crédito Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Condiciones de pago 0 dias Fo1AL $772.43
SERVICIO $107.43
TOTAL A PAGAR $879.86

Sello Digital del Emisor

G+YIM7Iw1VRIehTIYGNpVI4Y2Etb7gMLelX1DAEaTgVnwX7vic8vVtmwEM1MCNTZHVTYMnnJkxRuvfKTfsqSORtpal8KL6tyoMWyWVB9qb4nAuFThd TFB/V3mPr0Y gOXptAtfstrBeKARYwmwc
M+tleSivaJfrOWAHyYUHkQqt37fbzerVswKTanEICosUa7 Tg2KWjgXjc+cJQIDWP/ENJVXgIKNTDSYFtUKGrxLwOF8oaP+aT2qo255F LAvvqyk9gxMnxXhb TZCONsuOWUk401VHROYIBe 1surgO
9AVUhZ80aPAzdHufWsL4f4n1aSmmSNGo2YOeFS+nVqqlLDtSOg==

Sello Digital del SAT

CxYmjGZXYORNSJxzg4F3YPa7uiNyGYYOAALh+dXxaqGO1Up83MehLLkiSNH298nRXEh8k320Hf364 OLRike2+nd8jDxaugHFMFO9IxiWLOQEGW2sMVFeRwR/i8ZJz6q0u/60JRHdn/ROThB
APSQIKJVHyVSWIxMS+thBDaoUON/4]dlWlNble3pnolSDGLM4umOOdKEm+psuOZ|IMgA5YRV7e1 OhubittJrRzwUGYLDI9+230h+PwCVGzskavxi2xx69XkZsWX5ThKrvJpok72000AxWau
F/BZ/JZe5V81PEQKKKYP0+VG6Er28orG7t9jTI9yKVg7Tsx1P5Wz3aQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1]A638E00A-4587-11ED-BDF1-215370227E68|2022-10-

06T10:15:42|[EME000602QR9|G+YIM7Iw1VRIehTIYGNpVI4Y2Etb7gMLelX 1DAEaTgVnwX7vic8vWtmwEM1MCNTZivTY MnnJkxRuviKTfsqSORtpal
8KL6tyoMWYWVB9qb4nAuFThdTFB/V3mProYgOXptAtfstr8eKARYwmwcM+tleSivaJfroaWAHYYUHKkQqt37fbzerVswKTanElCosUa7 Tg2KWijgXjc+cd
QIDWP/ENJVXgIKNTDSyFtUKGrxLwOF8oaP+aT2qo255FLAvvqyk9qxMnxXhbTZCONsuOWUk401VHRIYIBe 1surgOSAVuhZ80aPAzdHufWsL4f4n
1aSmmSNGo2Y0eFS+nVqqlLDtSOg==|00001000000505600468||

No. de Serie del Certificado del SAT

Fecha y hora de Certificacidn

00001000000505600468

2022-10-06T10:15:42

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Ticket de pagado orden en mesa

Fecha: a‘;wm%

Orden: 101
Mesa: 68
Personas: 8
Mesero: MHGLUEL IPINA
Hova Emrada' 0’& 40 4”% P i
Cam DUSL rcpflon l"ﬂpuﬁb

Consai..mo dx. all mentt, 5 y behidas

udlff[!'tm :FR&“:; 89
VA $106.54

Gran Total: $772.43

PARFEEIGn, 05040

For favor sscanga c»l asg\,h(rm—,rodlju i
para amilir u factura:
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con iU codign
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FACTURA (I - Ingreso)

INTEGRAL DUAL

DIEGO DE MONTEMAYOR SUR 507
MONTERREY CENTRO, MONTERREY
NUEVO LEON, MEXICO CP. 64000
Cadigo postal de lugar de expedicion:64000
RFC: IDU060317KU4

Codigo de régimen fiscal:601

i o
Bt ORAT Canp

4 La D*W’iN

|

Folio fiscal

121EACB86-49BD-11ED-BB6A-F9907375CA73

No. de Serie del Certificado del CSD
00001000000505960799
Fecha y hora de emisidn

2022-10-11718:33:12

Folio
General de Ley Personas Morales
: DC 9355
CLIENTE
RFC GEC981004REb5
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USO DE CFDI GO03 - Gastos-en general
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $176.72 $176.72
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $28.28
Total con letra o S 4 B ' SUBTOTAL $176.72
DOSCIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N. ; B e e
B & W< DESCUENTO $0.00
Observaciones
{ IEPS $0.00
] VA 0% $0.0000
: a % e CQ,Z/ﬂAm IVA 16.00 % $28.2800
Forma de pago 04 - Tarjetas de crédito Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Condiciones de pago 0 dias TOTRL $205.00
SERVICIO $30.75
Sello Digital del Emisor TOTAL A PAGAR $235.75

RU08NBWQrcL9vpLEOV 1q8VekQOAzZVAQW3yABbq9je FIKAWPDQnq4MO2VkbBCopanodw++6/vntXEelevSdajwZn8qTPM63DIyArMFNK8KjQttHGSy4b5FzmF4xjxIHERQuPJZkdH/xeRBtSED
oswfiBwwdJQinNJ1WFUCUsIK90vjmoXkBIbMkQmxI7W/mwSo9TpUPSqsBRDP6afsyKfWtmUSmE 194ljC4RRIyOQGFIw+0OSPS7AKTSoymK+Zr7zdy9aUueY95f4L MjanKsWwOEIlzsaxBZMyC

TSYBeFsieEh7PmkeEIpFLOh42Jgmey1sdFCf29/RxptSepJCJACrg==
Sello Digital del SAT

DIK6VMF3xidAAtQd9p/s8rRAWXWS5SZpoiJKUDdDpHDE/HPvbbMC70kSgA/j90U/RWxOx6wZHanxwLMzgtQtLIFLuMfPx0b02cthd Th1HIEpfS3V20Q7/NhFHPES+HH3A5b3/f1bLXesRRvgpmV
BMTRf/6m900MiCqhDvnjpwa20GIUlyhXy7wM3+G/uactvixSPawxILhIEXENoDz20npZkOnOLBASyq5laxelwi4+3ZN02D/t9XsBbZgjis+1TZKDIxIHSWkv1ennhjK6gimygB39HJInMrf5VOFYcWRWk

CZzfrRIGVx+SpajbuVXafDREX5JbCa7oTliwn/2U1n4A==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT
111.1]121EAC86-49BD-11ED-BB6A-F9907375CA73|2022-10-

h42Jgmey1sdFCf29/RxptSepJ CJACrg==|00001000000505600468||

Fecha y hora de Certificacién | 2022-10-11T18:48:14

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505600468

11T718:48:14|EME000602QR9|RU08nBWQrcL9vpLEOV1q8VekQOAfzVAQW3yA6bq9je FIKAWPDQnq4MO2VkbBCopanodw++6/vntXEelevSdajwZn
8qTPM63DIyArMFNK8kjQttHGSy4b5FzmF4xjxIHERQuPJZkdH/xeRBtSEDoswfiBwwdJQtnNJ1WFUCUsIKS0vjmoXkBIbMkQmxI7W/mwSo9TpUPS
gsBRDP6afsyKfWtmUSmE 194ljC4RRIyOQGFIw+0SPS7AKTSoymK+Zr7zdy9aUueY95f4LMjanKsWwOEIzsaxBZMyCTSY BeF sieEh7PmkeEIpFLO

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



Preticket orden en mesa

LA DIVINA CENTRO
INTEGRAL DUAL SA DE CV
DIEGO DE MONTEMAYOR 507 SUR
MONTERREY NUEVO LEON 64000

IDU0B0317KU4
80402278
14772278
Fecha: 07/10/2022
Orden: 40
Mesa: 90
Personas: 5
Silla: 2
Mesero: Eddy
Hora Entrada: 05:12:17 p.m.
—_— T
Cant. Descripcion Importe
Coca $45.00 $45.00
ME Enchiladas Pollo Mole $160.00
5160.00
—

IS, £

SubTotal: $176.72
IVA: $28.28

Gran Total: $205.00

LOBCIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N.

Terminal: 4 -- PDV3
Fecha impresién: 07/10/2022 18:25:59
GRACIAS POR SU PREFERENCIA
Para solicitar factura ingrese a:
https:/Avww wansoft.net/LaDivina/
FE.html

JAS A PARTIR DE LA 3 {0
E CONSUMO PARA

TURAR B

Powered by Wansoft v.22.0.1 1 L .. b
— | i




$10.90
$79.00

=
2
o
8

TOTAL
$68.10

SNOIQ 56376
11/10/2022 09:32:48 a. m.
64590

Ingréso
COSTO
PRECIO
$68.10
Método de Pago

UNITARIO

LUGAR DE EMISION:

38342
10.80

MXN

245810914
MONTO

IYWBVGVu

IMPUESTO
beZuUGU2Q) e/RIa0+UPZ

th

SUCURSAL:

TICKET:

FECHA DE EMISION:
TIPO DE DOCUMENTO:
MONEDA:

16

P

E48-
Unidad
de
senvicio
I+ kFVAT10XPLY

JpEBOfJHNL

TZkv

UNIDAD (UDEM | TASA%
Servicio

Drvxhn1Di
YTIpVIWEDej4bgy 10

11329)

JEDofJ+NL

YBL44MJWUPVBHIBIGLICEEJFUD/Fw2QMe03%y2TFCBI2LKoy YDbxQeOMNRIrLaG625
PP

GO3 - Gastos en general

UoXIGsAwk1ZKBslJbDx

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

ITFdr37psNYyubDivxhn1Di

+2UUrS(P+O0BLEPSS2g EWyWivwy+ DLzmEOVIBWLCpY HOBWVHUTUBE Y TIpVIVUE Dojdby

PRODUCTO

601 - General de Ley Personas Morales

CAFE SIRENA

CSsl1020226MV4

USO CFDI
CONCEPTO

04 - Tarjeta de crédito

YUA==

JEIZUyRdb3UTWFSQ)
12

JPXVOxY1eQ

SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16%
OKENLAL

QbeZuUGu2Qjve/RIa0+UPZu+zUUrGIP+OC6LE!

9D

HITpWBA

L4jL6)

CLAVE

90101700

" 4828BT2ET6F4
byt

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SETENTA'Y NUEVE PESOS 00/100 MXN
CONSUMO DEL DIA 06/10/2022

GEC981004RE5

1

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

1111150

11

FORMA DE PAGO

Sello digital del emisor

1311

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del SAT

CANT
DL

Starbucks }_:, ee Churtbusco DT
KOea oo
fv. Miguel Aleman §4120-
Col. Churubusco, C.P. B4S
Monterrey, Nievo Leon.
RFC-020226-Mvd

J_
%0

v.n :@E ,immﬁ AQ
E}_

x,\xxi\,yxyx\\, o
Credito TPV ﬁwmﬁ
Total $ 9.0
Pagado  § E oo
x,‘...‘._.-.{_‘.l;c_m Chieck Closed--=-mmmmmmm=
(006 22 091 _%z,.f,.i:

Sptenta vy nueve pesos, 007100 M.N
Contrasena: fizziol8

Puedes  solicitas W factura
al realizar tupago 0 silo
prefieres, ohtenla en el portal
W &l sea . Coim. 11 ‘
Activaciones y recarges e
Starbuckscard 0 son 3,:.,55,.,
Tienes 30 digs naturales para
realizar tu factura

hHHn_‘E_.OM. Uh*.mw —u.&,x—,:,\ f.x,u.
Ticket
Tienda
_umns

F SO mm_ < &
Delegacion
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

GORBIERNG DEL ESTADO

FOLIO DEVOLUCION 2022 - 114

R. A. 930460
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1042949

NOMBRE JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
RFC FECJ690813ML6
DEPARTAMENTO 10441001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION

DATOS DEL VIATICO _
FOLIO VIATICO 2022 - 624
IMPORTE DEL VIATICO 6,850.00
IMPORTE COMPROBADO 6,280.00
IMPORTE DEVOLUCION 570.00

XXVIRP005

07/11/2022 02:06 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90304607

EMPLEADO  JAIME LUCIANG FERNAND HAVEZ \y

PAGINA 1 DE 1
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AT D N R LD | ARLSRS LA Rl B E s

SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS
CERTIFICADO DE PAGO

RECAUDACION/OFICINA CAJA OPERACION
CHIMUAHUA/CHIH-COESVI AMRAMI18 “5286755*
FECHA HORA

09-11-2022 11:52

SH: * 13600254

REFERENCIA: 890304607
DEPENDENCIA:

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE: FECJ19690813ML6 JAIME LUCIANO
FERNANDEZ CHAVEZ

DESCRIPCION DEL PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $570.00

TOTAL $570.00

(SON QUINIENTOS SETENTA PESOS (00/100) M.N.

[RINANI

2022-13600254
|CRDV1[2022-13600254|FECJ19690813ML6 JAIME
LUCIANG FERNANDEZ CHAVEZ|CA|09/11/2022
14:52:20[570]]
30200214461587980de4568922d1100a434dearchbbl /5258021500
G1359785d6cal1142d93e7808biheddn1 73225¢

i
j

e b O s s

§
i
i
1
§
i
|4
H
S

RO EXPORER RECEO AL CALOR, NEENVICAR OGLUARGAR ENPLASTICO
PARA CUALCUIER COMENTARIO, CLIEIA O SUGERENCA CONTAGTANGS:
BLZON CONTRIBUYENTE@CHHUAHUAGOBMX
TU OFINION ES IMPORTANTE



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2022-104-624

BUENO POR: 6,850.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 6,850.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR AL EVENTO BLOCKCHAIN - LAND Y REUNION CON EL COMITE ORGANIZADOR, PARA REPLICA DEL EVENTO EN
EL ESTADO DE CHIHUAHUA.

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA .:

VIATICO SOLICITADO POR:ALVARADO CHACON, ROSA ISELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ PERIOD0:05-OCT-22-07-OCT-22
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR GENERAL
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1042949

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-18-1110799-00000000 7,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P00SL1-CO102-E203T2-18-1110199-00000000 5.350.00

DESGLOSE DEL PASAJE _

KM A RECORRER: I RENDIMIENTO: 1 | PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS:1500 | CASETAS:

JUSTIFICACION:TAXIS TOTAL PASAJE:1500

DESGLOSE DE VIATICOS 7
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO / FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

) TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC NUEVO MONTERREY- 05-0OCT-22 07-OCT-22 1 2 750.00 2,300.00 750.00 4,600.00 5,350.00
o LEBN NUEVO LEON .
TOTAL VIATICO:5,350.00
TOTAL:6,350.00
/

ESTE VIATICO DEBERA SER}?EMPROBADd L 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTIZULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIEN EVIATICOS LO NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi

COMO PASAJES COMISIONES OFIC| O DEL ESTADO DE CHIHUAHUA \QE<\ NORMATIVIDAD APLICABLE;

MISMOS QUE FORM, PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A M| NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD A UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

BENEFICIARIO
DOMINGUEZ HER i& AURA ROCIO JAME LUCIANO FERNAND Z CHAV
JEFA DE DEP. MENTO
ADMINISTRATIVO

LONFUNDAMENTO EN LO/DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IM UESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 1524153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA REN A 'Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECKJAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

>

BENITEZ ROJAS,
DIRECTOR ADMINI.

OBSERVACI




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-624

OFICIO DE COMISION

JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR GENERAL

10441001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR AL EVENTO BLOCKCHAIN - LAND Y REUNION CON EL COMITE ORGANIZADOR, PARA REPLICA
DEL EVENTO EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA.

Datos del vehiculo:

Ndm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

MONTERREY-NUEVO LEON,NUEVO LEON 05-OCT-22 - 07-OCT-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado’/octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en e/Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacjgnales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivd del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a ngmbre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de est

Al término de la comisién, debera usted r des. //
Y! \ /I///’
[ /4
] /4
z 4
\ \ /4
NIEL o B
STRATIVO
/ —
7 A




Oficio No. SIDE/DA-837/2022
Asunto: Boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 26 de Septiembre de 2022.

MTRO. JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
Director General de Vinculacion
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico

Presente. -

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/DGV-023/2022, para efectuar los framites
necesarios para la compra de boleto de avion, le comunico que estd aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-006/2022 rubricado por la Mtra. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho gasto se
registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un
plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al articulo octavo
del Acuerdo No. 156/2019 por medio del cual se expiden las Medidas para la Optimizacion de

Recursos del Estado de Chihuahua, asi como a la normatividad aplicable.

Nombre Actividad

Lic. Jaime Luciano Ferndndez Chévez Asistir al evento Blockchain Land Nuevo Ledn 2022 y

reunidn con el Comité Organizador

Ciudad Periodo

Monterrey, Nuevo Leon 05 al 07 de octubre de 2022

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

i % . 3
¥ 3&3&&'5@&@1” B s
¢ = e

“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00

Juntos!sf podemos

I B I e



Oficio No. SIDE/ DGV-023/2022
Chihuahua, Chih., a 26 del mes de septiembre
de 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 034/2021, publicado el 27 de febrero de 2021, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi
como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo
del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito solicitar de su apoyo para la
autorizacion de la compra de boleto(s) de avidn para él(la) Lic. Jaime Luciano Ferndndez
Chavez con destino a la ciudad de Monterrey, del estado de Nuevo Ledn, con la finalidad de
Asistir al evento Blockchain Land y reunién con el Comité Organizador, para réplica del
evento en el Estado de Chihuahua, a efectuarse del 05 al 07 del mes de octubre del afo
2022.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

- “Atentamente, \

LIC. JAIV NDEZ\CHAVEZ
Director General de

“2022, Ano del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Telefonq (614) 442-33-00
Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx

GORIERS

DeL £57ADO
Juntos Sipodemos




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI1-2022-104-624

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JAIME LUCIANO FERNANDEZ
CHAVEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
05-0OCT-22 07-0OCT-22 MONTERREY-NUEVO LEON,NUEVO LEON

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE/V]‘ATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

/
/

7 ATENTAMENXER o
SUFRAGIO EFECTVO. NO EELE7«0N

/
4




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-624

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ NO. EMPLEADO:
1042949

ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Se atendio al evento Blockchain
‘Land 2022. Reunion de trabajo con los organizadores Talent Network. Visita al Distrito de Innovacion del ITESM Campus
Monterrey.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Se establecio un acuerdo para establecer Ias baseg
de organizacion de un evento LAND en el estado de Chihuahua.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) El ITESM enviara una propuesta para ver si se puede
replicar el Distrito de Innovacion, asi como Talent Network enviara mas informacion sobre los costos del evento.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Reunién de seguimiento con los grupos de interés para la
organizacion de un LAND en Chihuahua en conjunto con el Municipio e INNDECH durante la segunda quincena de octubre.

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 1,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 5,350.00

TOTAL 6,850.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO.Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
EROGADO:

REVISOL)
DOMINGUEZHE% 7, 1A

BENEFICIARIO

‘ DEZ

RO
JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO




